آن قسمتهایی است از نامہ کاظمی به سید حسن تقی زاده (وزیرمختار در لندن) کہ جنبہ سیاسی و عمومی و اطلاعاتی دارد. مجلہ آیندہ این نوع نوشته ها را از باب آنکہ بتواند مورد سنجش و رسیدگی محققان و مورخان آیندہ واقع شود چاپ می کند. نہ برای تحسین است و نہ برای تفتیح. طبعاً مسؤول عقاید مندرج در آن نیست. (آیندہ)

شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۲۱
یازدهم آوریل ۱۹۴۳ از طهران

... البته از جریان اوضاع ایران اطلاعات تفصیلی ندارید و اگر ہم کسی چیزی بنویسد یقین دارم اصل مطلب را نمی نویسد. بیشتر به تعارفات و حشو و زواید کہ متأسفانہ روش و رویہ ما شدہ می پردازند. در صورتی کہ تنها درجہ وجوب و ضرورت را دارد کہ حضرت تعالی با خدمتی کہ بہ عہدہ گرفتارید و با توجہی کہ مردم بہ حضرت تعالی دارند از حقایق آنچه در اینجا می گذرد مستحضر باشید.